（公印省略）　まちづくり課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ５大木ま地第270号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年３月21日

区長　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大木町長　広松　栄治
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　まちづくり課　）

令和５年度　大木町自治振興交付金実績報告書の提出について

　春分の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、大木町自治振興交付金交付要綱第10条の規定により、「大木町自治振興交付金実績報告書」の提出をお願いいたします。
　なお、本交付金につきましては、昨年６月に支払い済みとなっております。
年度末のお忙しい時期とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。
　また、不明な点等があれば、まちづくり課までご相談ください。

記

１．提出期限　　令和６年４月２日（火）

２．提出場所　　まちづくり課（大木町図書・情報センター内）または
　　　　　　　　各校区コミュニティセンター（月～金曜日）

３．提出物　　　「大木町自治振興交付金実績報告書」及び別紙１「大木町自治振興交付金事業実施報告書」に活動した内容、日付などを記入しご提出ください。

４．問い合わせ先　　大木町役場まちづくり課
地域づくり推進グループ（北島、田中、笹渕）
　　　　　　　　　電話　0944－32－1036（役場 直通）
　　　　　　　　　　　大　溝コミュニティセンター　℡0944-78-1966
　　　　　　　　　　　木佐木コミュニティセンター　℡0944-32-1047
　　　　　　　　　　　大　莞コミュニティセンター　℡0944-78-9124

様式第６号(第10条関係)

　令和６年　月　　日
大木町長　様
申請者
組織名
住　所　大木町大字
代表者氏名

大木町自治振興交付金実績報告書

[bookmark: _Hlk129089362]　令和５年６月１日付け５大木ま地第45号で交付決定を受けた標記交付金に係る事業が完了しましたので、大木町自治振興交付金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり、報告します。

記

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

　　２　添付書類
(1)　事業実施報告書（別紙１）

様式第６号（別紙１）
事業実施報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（組織名　　　　　自治区・行政区）
	対象事業
	事業名
	実施日
	参加
人数
	交付金充当額
（円）

	(1)自治振興事業
	分別収集

	一斉清掃

	定期総会

	(2)行政事務に係る事業
	広報紙・文書等の配布・回覧
	毎月２回

	各補助金等申請
	随時

	各委員や調査員の推薦

	地区の要望の取りまとめ

	募金等の取りまとめ

	(3)自治推進事業

	※繰越分がある場合は、使用予定(使用用途)を記入してください。
	記入欄

	合計

様式第６号(第10条関係)
令和６年３月　　日
大木町長　様住所は組織の規約に基づく住所、
規約がない場合は代表者の住所

申請者
組織名　〇〇自治区／〇〇区
住　所　大木町大字〇〇〇〇
代表者氏名　　　〇〇　〇〇〇

大木町自治振興交付金実績報告書

　令和５年６月１日付け５大木ま地45号で交付決定を受けた標記交付金に係る事業が完了しましたので、大木町自治振興交付金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり、報告します。

記

１　交付決定額　　　金　810,000　　　　円
交付決定額を記入してください

　　２　添付書類
(1)　事業実施報告書（別紙１）

様式第６号（別紙１）※例 ７０世帯で計算

事業実施報告書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（組織名　〇〇自治区／〇〇区　　）レクリエーション活動、左義長など活動を記入してください

	対象事業
	事業名
	実施日
	参加
人数
	交付金充当額
（円）

	(1)自治振興事業
	分別収集
	毎月
第３月曜日
	実施日はできるだけ
正確に記入してください

505,000

	一斉清掃
	４月2４日
９月18日
３月5日
	全世帯

	定期総会
	３月26日
	全世帯

	役員会
（班長会）
	４月２日
９月10日
３月12日

10人

	グランドゴルフ大会
	９月25日
	全世帯

	(2)行政事務に係る事業
	広報紙・文書等の配布・回覧
	毎月２回

200,000

	各補助金等申請
	随時

	各委員や調査員の推薦

	地区の要望の取りまとめ

	募金等の取りまとめ

	(3)自治推進事業
	公民館備品購入（椅子）
	10月

	105,000

	魚釣り大会準備費用
	８月

	※繰越分がある場合は、使用予定(使用用途)を記入してください。
	記入欄

	合計
	810,000

合計額＝交付金申請額となります。
自治推進事業分(1,500円＊世帯数)については、３カ年度中に必ず使用してください。